

# Årsredovisning

för

## Stackelberg & Co AB

556955-6276

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan von Stackelberg, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Stackelberg & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar värdepapper, bedriver fastighetsförädling och utvecklar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 241	15 278	6 063	5 776
Resultat efter finansiella poster	778	12 705	1 233	511
Soliditet (%)	88	83	84	77

Under året har bolaget haft färre projekt än föregående år, varför bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 523	12 090 799	12 391 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 090 799	-12 090 799	0
Årets resultat			792 978	792 978
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 341 322</b>	<b>792 978</b>	<b>13 184 300</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 341 322
årets vinst	792 978
	<b>13 134 300</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	12 846 466
i ny räkning överföres	287 834
	<b>13 134 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 240 696	15 277 599
Övriga rörelseintäkter		101 591	140 601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 342 287</b>	<b>15 418 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 370 730	-9 075 730
Övriga externa kostnader		-992 718	-1 761 156
Personalkostnader	1	-1 448 348	-1 589 515
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 379	-6 683
Övriga rörelsekostnader		-197 917	-114 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 021 092</b>	<b>-12 547 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>321 195</b>	<b>2 870 719</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	9 428 697
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		451 052	407 352
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 859	164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 619	-2 142
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>457 292</b>	<b>9 834 071</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>778 487</b>	<b>12 704 790</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		136 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>136 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>914 487</b>	<b>12 704 790</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 509	-613 991
<b>Årets resultat</b>		<b>792 978</b>	<b>12 090 799</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	43 247	1 671
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 247</b>	<b>1 671</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	0	10 500 519
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	57 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>10 558 019</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 747</b>	<b>10 559 690</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		159 233	0
Fordringar hos koncernföretag		12 846 466	2 300 947
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 442	19 442
Övriga fordringar		57 194	373 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 354	182 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 190 689</b>	<b>2 876 215</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 838 383	1 664 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 838 383</b>	<b>1 664 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 029 072</b>	<b>4 540 929</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 084 819</b>	<b>15 100 619</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		12 341 322	250 523
Årets resultat		792 978	12 090 799
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 134 300</b>	<b>12 341 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 184 300</b>	<b>12 391 322</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		138 000	274 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>138 000</b>	<b>274 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		397 526	896 457
Skatteskulder		642 272	765 518
Övriga skulder		660 078	738 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 643	34 586
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 762 519</b>	<b>2 435 297</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 084 819</b>	<b>15 100 619</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 417	33 417
Inköp	52 955	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>86 372</b>	<b>33 417</b>
Ingående avskrivningar	-31 746	-25 063
Årets avskrivningar	-11 379	-6 683
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 125</b>	<b>-31 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 247</b>	<b>1 671</b>

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 500 519	9 500 519
Försäljningar	-10 500 519	0
Ovillkorat aktieägartillskott	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 500 519</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 500 519</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	57 500	57 500
Försäljningar	-45 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>57 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>57 500</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-20

*Johan Von Stackelberg*  
Johan Von Stackelberg

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
